



شرایط شرکت در مزایده سایپا

شرایط عمومی مزایده

۱- زمان شرکت در مزایده از تاریخ ۹۸/۱۱/۱۵ (ساعت ۰۸:۰۰ بامداد) لغایت ۹۸/۱۱/۲۰ (ساعت ۰۸:۰۰) از طریق سامانه مزایده الکترونیکی می باشد.

تذکر : پیشنهاد آن دسته از شرکت کنندگانی که واریز وجه و تأییدیه تراکنش ایشان مربوط به بعد از مهلت تعیین شده باشد مردود و سپرده ایشان در زمان تعیین شده مسترد خواهد شد.

۲- حسب دستور العمل بانک مرکزی ، سقف تراکنش مالی در هر روز ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هر کارت ۵۰۰ میلیون ریال) می باشد و متقاضیانی که در نظر دارند بیش از ۵۰ پیشنهاد قیمت در سامانه ثبت نمایند می باید طی ایام مزایده نسبت به تکمیل سبد خرید خود اقدام نمایند .

۳- برندگان مزایده تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال می باید از طریق درگاه (auc.saipacorp.com) در زمان تعیین شده نسبت به تکمیل وجه خودرو برنده شده اقدام نمایند .

۴- برندگان مزایده بیش از ۵۰۰ میلیون ریال می باید از طریق پرنیت حواله صادره در سایت (auc.saipacorp.com) و مراجعه به بانک صادرات در زمان تعیین شده نسبت به تکمیل وجه خودرو برنده شده اقدام نمایند.

۵- خودرو فاقد هرگونه خدمات گارانتی میباشد و به صورت درجا و موتور خاموش تحویل می گردد ضمناً سایپا مسئولیتیدر خصوص انتقال خودرو به خارج از پارکینگ را ندارد.

۶- اشکلات و نواقص خودروها، به صورت کلی اعلام شده است و سایپا هیچگونه تعهدی نسبت به رفع ایرادات و نواقص عنوان شده و یا نشده اعم از: موتور، گیربکس، بدنه، میزان کارکرد، کسری قطعات، تک سوئیچ بودن و غیره را ندارد همچنین امکان فرسودگی خودرو به دلیل توقف طولانی در پارکینگ و فضای باز و شرایط جوی مختلف وجود دارد و متقاضی با آگاهی کامل و در نظر گرفتن شرایط مذکور در مزایده شرکت می نماید و در صورت برنده شدن حق هرگونه اعتراض بعدی را از خود سلب می نماید

۷- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد از جانب متقاضی به منزله قبول کلیه شرایط مزایده می باشد و هیچ گونه اعتراضی در این خصوص مورد قبول نخواهد بود و در موارد خاص موضوع از طریق امور حقوقی شرکت سایپا بررسی و نتیجه به متقاضی اعلام خواهد شد.

۸- شرکت سایپا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات دریافتی در هر مرحله از مزایده مختار می باشد.

۹- چنانچه به هر دلیل از سوی شرکت سایپا یا ناچا واگذاری خودروها یا تخصیص پلاک انتظامی امکان پذیر نباشد یا با تاخیر انجام شود، هیچگونه سود بابت تاخیر به برنده مزایده تعلق نخواهد گرفت. در صورت عدم امکان تحویل خودرو، اصل مبلغ واریزی به حساب برنده مسترد خواهد شد و شرکت کننده در مزایده با آگاهی از این موضوع حق هرگونه اعتراض بعدی را از خود سلب می نماید.

۱۰- بالاترین مبلغ پیشنهادی نسبت به نرخ پایه کارشناسی در هر خودرو، پیشنهاد برنده محسوب شده و فاکتور فروش نیز بر همین اساس صادر خواهد شد.

۱۱- برنده مزایده می باید نسبت به تکمیل و پرداخت الباقی وجه خودرو در مدت تعیین شده و با در نظر گرفتن بندهای ۳ و ۴ اقدام نماید، در غیر این صورت سپرده وی به نفع شرکت ضبط و برنده حق هرگونه اعتراض را از خود سلب می نماید.

۱۲- در صورت انصراف نفر اول یا عدم تکمیل وجه در زمان مقرر سپرده وی ضبط و مراتب به نفر دوم از طریق پیامک و اعلام در سایت اینترنتی سایپا ابلاغ میگردد و نفر دوم متعهد است در مدت تعیین شده و با در نظر گرفتن بندهای ۳ و ۴ نسبت به تکمیل و پرداخت الباقی وجه خودرو اقدام نماید در غیر این صورت سپرده شرکت در مزایده ضبط خواهد شد .

۱۳- مسئولیت ثبت قیمت نامتعارف (اشتباه) در سامانه به عهده شرکت کننده در مزایده بوده و در صورت برنده شدن و عدم واریز وجه ، سپرده شرکت در مزایده ایشان ضبط خواهد شد .

۱۴- اسناد مالکیت و تحویل خودرو فقط به نام برنده مزایده (همان پیشنهاد دهنده و واریز کننده وجه) صادر خواهد شد .

۱۵- سپرده برنده نشدگان ظرف مدت اعلام شده از طریق کلیه شعب بانک صادرات با ارائه کارت ملی قابل دریافت میباشد .

۱۶- شرکت کننده می باید اطلاعات هویتی و بانکی خود را در بخش ثبت نام سامانه به صورت دقیق و کامل ثبت نماید بدیهی است مسئولیت و عواقب ناشی از عدم ثبت صحیح و یا ناقص اطلاعات به عهده متقاضی مربوطه خواهد بود.

۱۷- زمان تحویل خودروها، به مدت یک هفته از زمان اطلاع رسانیه برنده مزایده در نظر گرفته می شود و برنده مزایده می باید ظرف این مدت نسبت به دریافت خودرو خود اقدام نماید در غیر این صورت، به ازای هر روز تاخیر برنده مزایده موظف است مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال به ازاء هر خودرو به عنوان هزینه پارکینگ پرداخت نماید.

۱۸- سایپا هیچگونه تعهدی نسبت به پیمایش اعلامی خودروها نداشته و خریدار با آگاهی از این موضوع حق هرگونه اعتراض در رابطه با عدم انطباق کارکرد خودرو با پیمایش اعلامی را از خود سلب می نماید.

خودروهای فاقد شماره انتظامی

۱- خودرو و اسناد مالکیت (سند فاکتور فروش و بیمه شخص ثالث) پس از اتمام تکمیل وجه از جانب برندگان مزایده و انجام عملیات شماره گذاری از جانب راهور با صدور صورتجلسه خروج، تحویل برنده مزایده می گردد. مابقی اسناد خودرو (شناسنامه مالکیت، کارت انتظامی) از طریق پست توسط مراجع ذیربط به آدرس برنده ارسال خواهد گردید. بدیهی است در صورت تاخیر یا عدم ارسال اسناد، پیگیری از مراجع ذیربط به عهده برنده می باشد. ضمناً در سند و فاکتور فروش این دسته از خودروها عنوان خودروهای مزایده ای فاقد گارانتی درج خواهد گردید.

تبصره: در صورت طولانی شدن روند تخصیص پلاک و شماره گذاری از جانب راهور به دلایل سیستماتیک و اداری و یا عدم پرداخت خلافی و ارائه

گواهی احراز سکونت و هویت در زمان تعیین شده از جانب مشتری و یا بروز برخی حوادث غیر مترقبه، تحویل این دسته از خودروها به دلایل عنوان

شده به سال جدید موکول خواهد شد و در این صورت هیچ گونه خسارتی با عنوان افت مدل و یا سود تاخیر به برنده مزایده تعلق نخواهد گرفت و

متقاضی با آگاهی از این موضوع نسبت به شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت اقدام و حق هر گونه اعتراض بعدی را از خود سلب می نماید.

۲- خودروهایی که دارای نقص فنی و ایراد بدنه ای می باشند می باید توسط برنده مزایده و از طریق خودرو بر جهت رفع اشکالات موجود به تعمیرگاه منتقل و پس از رفع آن

(**حداکثر ظرف مدت یکماه**) نسبت به بازدید فنی مجدد (هزینه های مربوط به بازدید فنی مجدد توسط کارشناس راهور به عهده برنده مزایده می باشد) جهت شماره

گذاری اقدام نماید در صورت عدم مراجعه در مهلت تعیین شده، تبعات مرتبط با عدم شماره گذاری بر عهده برنده مزایده خواهد بود و هیچ گونه مسئولیتی متوجه شرکت

سایپا نمی باشد.

۳- حسب الزامات راهور، شماره گذاری خودروها با **یکسال افت مدل** و بیشتر نسبت به سال جاری در مرکز شماره گذاری میثم انجام می گردد و تمامی هزینه های مرتبط با

شماره گذاری و انتقال خودرو از طریق خودرو بر به آن محل به عهده برنده مزایده می باشد

۴- برنده مزایده می باید گواهی احراز سکونت و هویت خود و در صورت لزوم گواهی عدم خلافی را در موعد تعیین شده به واحد مزایده خودرو سایپا تحویل نماید بدیهی

است مسئولیت هر گونه تاخیر در شماره گذاری خودرو به جهت عدم ارائه گواهی مربوطه در مهلت تعیین شده به عهده برنده مزایده می باشد. (**گواهی احراز می باید**

از مراکز شماره گذاری و به صورت ممهور شده اخذ گردد)

اسامی برندگان مزایده خودرو (رتبه اول): از طریق پیامک و اعلام در سامانه اینترنتی به نشانی auc.saipacorp.com در تاریخ **۹۸/۱۱/۲۰** ساعت **۰۸:۳۰** اطلاع رسانی خواهد شد که این امر

به منزله ابلاغ کتبی به برنده مزایده می باشد.

ضمناً **اسامی برندگان رتبه دوم** مزایده حسب ماده ۱۲ شرایط عمومی در تاریخ **۹۸/۱۱/۲۷** ساعت **۱۲:۰۰** از طریق پیامک اطلاع رسانی می گردد.

برنده مزایده (نفر اول) می باید از تاریخ **۹۸/۱۱/۲۰** ساعت **۰۸:۳۱** لغایت **۹۸/۱۱/۲۴** (ساعت **۱۲:۰۰**) نسبت به واریز وجه خودرو مطابق با بندهای ۳ و ۴ (شرایط عمومی) اقدام نماید.

رتبه دوم مزایده می باید از تاریخ **۹۸/۱۱/۲۷** (ساعت **۱۲:۳۰**) لغایت **۹۸/۱۱/۲۹** (ساعت **۱۵:۰۰**) نسبت به واریز وجه خودرو مطابق با بندهای ۳ و ۴ (شرایط عمومی) اقدام نماید.

- سپرده واریزی برنده نشدگان از تاریخ **۹۸/۱۲/۱۰** با ارائه کارت ملی از طریق کلیه شعب بانک صادرات قابل دریافت میباشد.

- در صورت برنده شدن و انصراف از خرید خودرو و یا عدم واریز وجه در زمان مقرر، سپرده واریزی به نفع شرکت سایپا ضبط خواهد شد.